| VINI ROSSI DI VALLE DAOSTA, PIEMONTE E LIGURIA

Torrette
Rossese di Dolceacqua
Dolcetto d'Alba
Dolcetto d'Alba
Dolcetto di Diano d'Alba superiore
Barbera d'Asti La Bogliona
Barbera d'Asti / Bricchi
Barbera d'Alba
Barbera d'Alba
Barbera d'Alba Superiore Fides
Barbera d'Asti Varmat vigne 100 anni
Colli Tortonesi Barbera
Basinas vigne 100 anni
Barbera d'Alba Pre Philoxera vigne 100 anni
Ai Suma barbera

Barolo

Barolo Acclivi

Barolo Monvigliero

Barolo

Barolo Sarmassa Vigna Merenda
Barolo Ginestra Casa Maté

Barolo Ravera del Monforte
Barolo

Barolo Unio

Barolo Villero

Barolo Brea Vigna Ca' Mia

Barolo Rocche di Castiglione
Barolo Via Nuova

Barolo Mosconi

Barolo

Barolo Riserva Vignolo

Grosjean
Testalonga
Cascina Luisin
Pio Cesare
Abrigo Giovanni
Scarpa

Scarpa

Bartolo Mascarello
Pio Cesare

Pio Cesare

La Morandina

Giovanni Daglio

Elvio Cogno

Braida
Burlotto
Burlotto
Burlotto
Pio Cesare
Scarzello
Elio Grasso

Benevelli

Brovia

Brovia

Brovia

Brovia

Brovia

E. Pira/Chiara Boschis

E. Pira/Chiara Boschis

Bartolo Mascarello

Cavallotto

2021
2017
2021
2020
2020
2016
2019
2020
2020
2019
2017
2013

2020
2015

2018
2017
2018
2018
2018
2018
2016
2016
2016
2018
2017
2015
2014
2018
2015
2018
2015
2018
2015
2012
2015
2018
2017
2014
2012
201
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24.00
38.00
26.00
28.00
32.00
52.00
38.00
52.00
32.00
58.00
44.00
40.00

75.00
95.00

95.00
95.00
195.00
215.00
95.00
90.00
105.00
148.00
78.00
72.00
78.00
78.00
90.00
140.00
160.00
140.00
160.00
140.00
145.00
160.00
145.00
195.00
195.00
200.00
210.00
210.00



Barolo Perno Vigna S. Stefano

Barolo Monprivato

Barolo Le Vigne

Barolo Rocche dell’Annunziata
Barolo Comune di Serralunga
Barolo Riserva S. Bernardo

Barolo Ravera

Barolo
Barolo Vigna Rionda

Barolo Parussi

Barolo Margheria

Barolo Parafada

Barolo Prapo

Barolo Ciabot Mentin Ginestra
Barolo Pajana

Barolo Serra

Barolo Ravera

Muntacc nebbiolo, vespolina

Uvaggio nebbiolo, vespolina, croatina

Lessona nebbiolo

Barbaresco Paolin
Barbaresco Riserva
Barbaresco

Barbaresco Montestefano
Barbaresco

Barbaresco

Barbaresco

Barbaresco Starderi
Barbaresco Camp Gross

Barbaresco Pajaré

Nebbiolo d'Alba

Giuseppe Mascarello

Giuseppe Mascarello
Luciano Sandrone
Scavino

Palladino

Palladino

Elvio Cogno

Massolino

Massolino

Massolino

Massolino

Massolino

Ettore Germano
Domenico Clerico
Domenico Clerico

Giovanni Rosso

Abrigo Giovanni

La Prevostura

Proprieta Sperino

Proprieta Sperino

Cascina Luisin

Cascina Luisin

Massolino

La Ca' Nova

Produttori del Barbaresco
Pio Cesare

Gaja

Fenocchio Renato

Marchesi di Gresy

Rizzi

Palladino

2015
2014
2017
2015
2010
2019
2015
2018
2014
2018
2016
2015
2014
2004
2017
2017
2016
2015
201
2017
2016
2015
2013
2016

2019
2018
2016
2015
2016
2012

2018
2016
2019
2018
2018
2018
2018
2015
2013
2012
2016

2021

Riserva

Riserva

Riserva

Riserva

Riserva
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150.00
150.00
345.00
160.00
285.00

57.00

115.00
125.00

95.00

60.00
380.00
210.00
210.00
250.00
105.00
105.00
105.00
105.00

85.00
145.00
145.00

90.00
105.00

68.00

32.00
48.00
55.00
55.00
112.00
112.00

64.00
112.00
55.00
48.00
48.00
95.00
360.00
68.00
160.00
160.00
65.00

40.00



Nebbiolo d'Alba Valmaggiore

Langhe Nebbiolo Montegrilli
Langhe Nebbiolo
Langhe Nebbiolo
Langhe Nebbiolo
Langhe Nebbiolo

Langhe Nebbiolo Capisme-e
Langhe Nebbiolo Maggiur

Gattinara

Ghemme Chioso dei Pomi

[ VINI ROSSI DI TRENTINO E ALTO ADIGE

Luciano Sandrone
Elvio Cogno
Bartolo Mascarello
Pio Cesare

Brovia

Burlotto
Domenico Clerico
Cascina Luisin

Antoniolo

Rovelotti

2018
2021
2020
2019
2018
2021
2020
2020
2019
2015
2014
2015

San Leonardo

Teroldego Morei
Granato

Teroldego 7 Pergole

Schiava Alte Reben

Schiava Grigia Sonntaler

Santa Maddalena

Pinot Nero Praesulis

Pinot Nero Vigna Maso Reiner
Pinot Nero Riserva

Gneis uvaggio rosso di montagna
Pinot Nero Pigeno

Pinot Nero Riserva

Pinot Nero Riserva Linticlarus
Pinot Nero Vigna Hausmannhof

Pinot Nero Riserva Burgum Novum

Pinot Nero Riserva Glen
Pinot Nero Riserva Mazon
Lagrein Riserva

Lagrein Rubatsch

Ten. San Leonardo

Foradori

Foradori

Villa Corniole

Franz Gojer
Produttori Cortaccia
Mayr

Gumphof

Kettmeir

Castel Juval

Castel Juval
Stroblhof

Stroblhof
Tiefenbrunner
Haderburg
Castelfeder
Produttori Cortaccia
Produttori Cortaccia
Mayr

Manincor

2014
2013
201
2010
2008
2007
2006
2005
1997
2017
2015
2013
2010
2013
2019
2021
2020
2019
2018
2018
2019
2018
2017
2016
2018
2015
2020
2018
2019
2020

m
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45.00
35.00
55.00
38.00
40.00
48.00
48.00
36.00
36.00
48.00
48.00
40.00

100.00
115.00
125.00
135.00
145.00
155.00
165.00
175.00
195.00
42.00
85.00
95.00
95.00
62.00
25.00
25.00
30.00
42.00
42.00
46.00
32.00
42.00
65.00
54.00
48.00
62.00
40.00
48.00
48.00
56.00



Lagrein Riserva Nusserhof € 58.00
Elda Nusserhof € 55.00
Réserve del Conte Manincor 2018 € 38.00
Castel Campan merlot, cabernet franc Manincor 2020 € 130.00
Rot cabernet, merlot Baron Widmann 2017 € 38.00
Rosso Furli cabernet, merlot Maso Furli 2015 € 38.00
Merlot riserva Brenntal Produttori Cortaccia 2019 € 75.00
| VINI ROSSI DI VENETO E FRIULI

Niconero Monti Lessini pinot nero Corte Giacobbe 2019 € 48.00
Nero di Rosso pinot nero Diesel Farm 2013 € 48.00
Cabernet Franc Dalle Ore 2020 € 32.00
Capo di Stato Venegazzil 2016 € 85.00
Fratta Maculan 2015 € 95.00
Sacrisassi refosco, schioppettino Le Due Terre 2017 € 60.00

2015 € 60.00
Merlot Le Due Terre 2017 € 60.00
Pinot Nero Le Due Terre 2019 € 65.00
Rujno Gravner 2005 € 230.00

2003 € 250.00
Opera Viva Kante Dieci annate € 65.00
Rosantico moscato rosa secco Bressan 2015 € 75.00
Schioppettino Bressan 2017 € 68.00

2015 € 68.00
Pignolo Bressan 2004 € 168.00
Refosco Miani 2018 € 125.00
Merlot Filip Miani 2013 € 290.00
Schioppettino Vignai da Duline 2021 € 42.00
Refosco dal Peduncolo Rosso Moschioni 2015 € 55.00
Pignolo Moschioni 2012 € 98.00

| VINI ROSSI DI LOMBARDIA ED EMILIA ROMAGNA

Sforzato di Valtellina Ronco del Picchio Sandro Fay 2018 € 68.00
limerlot Ca' del bosco 2009 € 135.00
Sassella Rocce Rosse Arpepe 2009 € 95.00
Lambrusco Mantovano Rodo Az. Breda € 18.00
La Valletta pinot nero 1l Pendio 2009 € 60.00
La Beccaccia cabernet franc 1l Pendio 2013 € 60.00
Gutturnio Vignamorello La Tosa 2016 € 36.00

Cabernet Sauvignon Luna Selvatica La Tosa 2015 € 38.00



Bonarda Vigna il Modello, vivace
Ca' Barnaba croatina e barbera
Lanthano

Sangiovese di Romagna

Pinot Nero Achab, oltrepo’ Pavese

Monterucco

Oreste Sorgente
Giorgio Mercandelli
Chiara Condello

Luretta

2020
2015
2013
2019
2019

[ VINI ROSSI DELLA TOSCANA

Numero Otto Canaiolo

Solo Uno Gran Selezione Sangiovese

Brecciolino merlot. Sangiovese, petit verdot

Chianti Classico

Chianti Classico Gran Selezione
Chianti Classico

Chianti Classico Riserva Le Baroncole

Chianti Classico Riserva

Chianti Classico Gran Selezione Il Poggio
Chianti Classico Riserva Grosso Sanese
La Massa

Carla 6 sangiovese

Giorgio Primo

Nobile di Montepulciano

Rosso di Montalcino
Rosso di Montalcino [gnaccio

Rosso di Montalcino
Rosso di Montalcino
Rosso di Montalcino
Brunello di Montalcino
Brunello di Montalcino

Brunello di Montalcino
Madonna delle Grazie

Brunello di Montalcino

Brunello di Montalcino Poggio Alloro
Brunello di Montalcino Poggio Abate
Brunello di Montalcino

Brunello di Montalcino Poggio Al Vento

Az. Agr. Castelvecchio
Az. Agr. Castelvecchio
Az. Agr. Castelvecchio
Lanciola

Lanciola

San Giusto a Rentennano

San Giusto a Rentennano

Fattoria Monsanto
Fattoria Monsanto
1l Palazzino

La Massa

La Massa

La Massa

Antica Chiusina

Gorelli

Il Marroneto

Podere Casisano
Poggione
Poggio di Sotto
Biondi Santi

Il Marroneto

Il Marroneto

Castello Banfi

Castello Banfi

La Poderina

Canalicchio di Sopra

Col d'Orcia

2018
2013
2015
2016
2016
2020
2019
2017
2018
2017
2012
2019
2018
2013
2018
2014
2014

2019
2016
2015
2020
2019
2017
2015
2014
2013
2013

2001
1997
2012
2012
2016
2001

Riserva
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21.00
40.00
70.00
32.00
42.00

32.00
45.00
45.00
25.00
52.00
28.00
42.00
42.00
40.00
85.00
54.00
39.00
125.00
145.00
125.00
145.00
48.00

55.00
68.00
68.00
30.00
35.00
95.00
290.00
105.00
105.00
320.00

160.00
160.00
195.00
98.00
90.00
155.00



Brunello di Montalcino Vigna Soccorso

Brunello di Montalcino

Brunello di Montalcino

Brunello di Montalcino Podernovi
Brunello di Montalcino Ugolaia
Brunello di Montalcino Castelgiocondo
Brunello di Montalcino

Brunello di Montalcino Colombaiolo
Brunello di Montalcino

Brunello di Montalcino
Vigneti del Versante
Brunello di Montalcino Luce
Brunello di Montalcino Vigna Spuntali

Brunello di Montalcino
Sassoalloro

Sassicaia

Ornellaia

Solaia

Caberlot

1l Bosco Syrah

Le Cupole

Campo di Magnacosta cabernet franc
Campo di Camagi cabernet franc
Campo di Tenaglia cabernet franc
Tenuta di Trinoro

cabernet franc, merlot, petiti verdot
Palazzi meriot
Pinot Nero
Pinot Nero Cuna
Soffocone di Vincigliata sangiovese

Testamatta

Canaiolo

Sondraia cabernet sauvignon e franc, merlot

Tiezzi

Riserva

Riserva

Fattoi

Fattoria del Pino

San Polo

Lisini

Frescobaldi

Il Paradiso di Manfredi
Podere Casisano

Podere Casisano

Pian dell'Orino

Luce della Vite

Val di Suga

Poggione

Biondi Santi

Tenuta San Guido
Tenuta dell'Ornellaia
Antinori

Carnasciale
Tenimenti d'Alessandro
Tenuta di Trinoro
Tenuta di Trinoro
Tenuta di Trinoro
Tenuta di Trinoro

Tenuta di Trinoro

Tenuta di Trinoro

Villa Bagnolo

Podere Santa Felicita

Bibi Graetz

Bibi Graetz

Bibi Graetz

Poggio al Tesoro

2013
2016
2012
2012
2016
2015
2013
2012
2009
2015
2017
2016
2013
2010
2013

2012
2006
1997
2016
2018
2018
2013
2019
2019
2007
2017
2019
2019
2019
2017
2016
2015
2015
2014
2019
2018
2013
2019
2019
2009
2009
2018
2017

Riserva
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am M

75.00
95.00
95.00
95.00
88.00
190.00
105.00
82.00
180.00
130.00
70.00
80.00
85.00
95.00
190.00

185.00
115.00
165.00
105.00
35.00
290.00
300.00
480.00
285.00
80.00
44.00
108.00
108.00
108.00
450.00
450.00
450.00
400.00
400.00
45.00
45.00
60.00
46.00
135.00
150.00
160.00
86.00
86.00



Dedicato a Walter
cabernet franc
Petra cabernet, merlot

Percarlo sangiovese

La Ricolma merlot
Cepparello sangiovese

Cabernet Sauvignon Collezione
Syrah Collezione

Lucente
Luce merlot, sangiovese
Carmignano riserva

Poggio de' Colli cabernet franc
1 Sodi di §. Niccold
sangiovese, malvasia nera

Poggio ai Merli merlot

Le Pergole Torte

[ VINI DI "ARNALDO CAPRAI" - UMBRIA

Poggio al Tesoro

Petra

San Giusto a Rentennano

San Giusto a Rentennano

Isole e Olena

Isole e Olena

Isole e Olena

Luce della Vite

Luce della Vite

Piaggia

Piaggia

Domini Castellare

Domini Castellare

Montevertine

2013
2010
2013
2018
2017
2014
2019
2017
2016
201

2016
2015
2019
2015
2017
2016
2014
2018
2014
2019
2015
2018

~ Marco Caprai -

Montefalco Rosso Riserva

Sagrantino di Montefalco
Collepiano

Sagrantino di Montefalco
25 Anni

ALTRI VINI ROSSI DI UMBRIA E MARCHE

2015
2015
2012
2015
2013

Rosso di Montefalco Riserva
Sagrantino di Montefalco

Sagrantino di Montefalco Colleallodole
Lacrima di Morro d'Alba Come da Sempre
Rosso Conero

Sassi Neri Riserva

Chaos
Focara pinot nero

Milziade Antano

Milziade Antano

Milziade Antano
Vicari

Fattoria Le Terrazze
Fattoria Le Terrazze
Fattoria Le Terrazze

Fattoria Mancini

2013
2014
2012
2012
2020
2019
2018
2018
2019
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150.00
150.00
85.00
95.00
95.00
95.00
120.00
125.00
150.00
110.00
80.00
80.00
48.00
165.00
55.00
78.00
78.00
120.00
105.00
110.00
110.00
215.00

46.00
55.00
50.00
98.00
98.00

45.00
46.00
55.00
80.00
22.00
22.00
45.00
40.00
42.00



[ VINI DI "VALLE REALE "- ABRUZZO

- Leonardo Pizzolo -

Trebbiano d'Abruzzo
Trebbiano d'Abruzzo
Vigneto di Popoli

Trebbiano d'Abruzzo
Vigna del Convento di Capestrano

Montepulciano d'Abruzzo

Montepulciano d'Abruzzo
Sant'Eusanio

Montepulciano d'Abruzzo
San Calisto

Montepulciano d'Abruzzo
Vigneto del Convento

E POL...

Montepulciano d'Abruzzo /mpressioni
Binomio Montepulciano d'Abruzzo
Erba Salata Montepulciano d'Abruzzo
Montepulciano d'Abruzzo

Gianni Sinesi
La Valentina
Colle Florido

Valentini

2021
2019
2016
2014
2012
2018
2015
2012
2021
2019

2015
2010
2015
201

2021
2016
2017
2015
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[ VINI ROSSI DEL CENTRO -SUD ITALIA E ISOLE

Nanni Copé Sabbie di sopra il Bosco
pallagrello nero

Fervore magliocco rosso

"E' Iss" tintore pre-filossera

Core aglianico

Montevetrano Colli di Salerno

Terra di Rosso aglianico, piedirosso

Terra di Lavoro aglianico, piedirosso

Taurasi Riserva

Don Anselmo aglianico del Vulture
Calibro aglianico del Vulture
Bariliott aglianico del Vulture

Tancredi cabernet sauvignon, nero d'Avola

Nanni Copé

Terre di Balbia
Tenuta San Francesco
Montevetrano

Montevetrano

Galardi
Galardi

Perillo
Paternoster
Paternoster

Paternoster

Donnafugata

2017

2016
201
2015
2014
2005
2017
2015
2014
2013
2012
2009
2016
201
2020

2016
2013

Riserva
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26.00
50.00
45.00
45.00
45.00
68.00
68.00
60.00
28.00
42.00

65.00
50.00
75.00
65.00

48.00
42.00
36.00
365.00

48.00

36.00
58.00
27.00
70.00
80.00
38.00
65.00
65.00
65.00
65.00
78.00
55.00
55.00
22.00

42.00
35.00



Reseca nerello mascalese

Nerobufaleffj nero d'Avola

Nerosanloré nero d'Avola

Nero du Munti /sola di Salina

Nero Ossidiana corinto, nero d'’Avola

Franchetti petit verdot, cesanese

Passorosso nerello mascalese

Guardiola nerello mascalese

Etna Rosso Guardoilvento

Etna Rosso N'Anticchia
Profumo di Vulcano
Nero d'Avola
Pignatello

Su Chi N6 Nau cannonau
Marchese di Villamarina

cabernet sauvignon
Cannonau di Sardegna, riserva
Essentija bovale
S'Arai cannonau, carignano, bovale
Buio Buio Carignano del Sulcis
Barrua isola dei Nuraghi
Sobi

Be Luna prefilossera vigne 115 anni

Gulfi

Gulfi

Gulfi

Caravaglio

Tenuta di Castellaro

Passopisciaro

Passopisciaro

Passopisciaro

Caciorgna

Caciorgna
Graziani
Barraco

Barraco

Panevino

Sella & Mosca

Pala

Pala

Pala

Mesa
Agripunica
Bentu Luna

Bentu Luna

2012
2005
2013
2006
2013
2007
2006
2019
2018
2012
2017
2016
2013
2018
2017
2016
2017
2014
2020
2017
2016
2014
2016
2015

2013
2000
2010
2016
2015
2016
2018
2017
2019
2019
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50.00
65.00
60.00
90.00
60.00
90.00
90.00
28.00
40.00
42.00
120.00
150.00
200.00
40.00
46.00
54.00
72.00
72.00
44.00
50.00
78.00
85.00
35.00
50.00

68.00
90.00
80.00
32.00
35.00
50.00
45.00
58.00
46.00
195.00



